IN IMPERIO SUE IMPERATORIÆ MAJESTATIS
ALEXANDRI I^{mi} IMPERATORIS
et Authocratoris Totius Rossiaë &c. &c. &c.

DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI.

FRANCISCUS BORGIAE LUCAS MACHVIC,

MACKIEWICZ.

DEI Miseratione EPISCOPUS Camenecensis Podoliæ et
Catholicorum in Besserabia, Ordinis S. Annæ I-mæ
Classis Eques.

Admō Pēdo Theodoro Metelski, Curato Ecclesiæ Paro-
chialis Crarnoostrōri, salutem in Domino
et Pastoralem Benedictionem.

CERTIS et racionalibus Causis, coram nobis expōitis, permoti, ut sibi
liceat vel de Eius licentia Alteri Presbytero. *Nobiles. Joannem Franc-*
Juvenem, et annam Polazkiewiczówna virgi-
nem, Parochianos et allegant Crarnoostrō-
wienses, utroq; Romano catholice fidei Ritus Latini.

Sacrum inter se Matrimonium contrahere volentes, præmisso Serio Examine, in
præsentiā duorum bene gnatorum Testium instituendo, et tam a Partibus
contrahere volentibus, quam a Testibus Subscribendo 1. Circa ætatem Spon-
sorum. 2. De non intercedente Consanguinitate, vel Affinitate Eorundem.
3. De libero ab omni non solum vi, et coactione, sed etiam metu, Partium
consensu. 4. Et ideo de tempore, et motivis facte sibi mutue promissionis
Matrimonii 5. Utrum non præcesserit raptus? et si præcesserit, utrum
Sponsa in loco tuto collocata fuerit, in eoq; in Matrimonium consentit? 6.
Utrum aliquas non apposuerint, vel apponunt, Coditiones? 7. Utrum Spon-
si cuiquam alteri desponsati non fuerint, sintq; prorsus ab omni ligamine li-
beri? 8. Utrum alteruter Illorum, et præsertim Sponsa sit de — *D-*
S- Parochia? 9. Utrum sint Romano Catholice Fidei, Ritus Latini, si
verodiversarum sunt Confessionum, aut Parochiarum; utrum in benedictionem
Matrimonii per *D-* *S-* faciendam, consenserint? habentq; a res-
pectivis Parochis debita Testimonia, et facultates. In quo — *D-*
S- oneramus conscientiam ommissis *duabus* Bannis *tertial*
vero circa publicationem præsentis Indulti publicanda, cum nullum appa-
ruerit impediens, vel dirimens Canonicum Impedimentum, adsitve consen-
sus Parentum vel Tutorum, sub quibus Desponsati degunt, vel maxime
ante emancipationem legalem, in faciæ Ecclesiæ *Crarnoostrō-*
wienses et in præsentia Testium, ad minimum duorum, fide dignorum
(: quorum nomina, et cognomina Libro Metricis inserantur, præsensq;
Indultum circa Acta Parochialis asservetur:) Matrimonialiter, juxta Ritus
S. Romanæ Ecclesiæ, conjugere, illudq; Matrimonium ratificare; at; (etiāsi
Sponsa fuerit Vidua, dum-modo in primis Nuptiis non benedicta:) benedice-
re; Autoritatē Nostra Ordinaria Plenam damus, et concedimus facultatem
per Præsentes. In quorum Fidem &c. &c. &c. Datum *Camenec-*
si Podoliæ — Die 17. Mensis Augusti 1825. Anno